ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIẾN THỤY

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kiến Thụy, ngày        tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Lễ phát động ra quân năm An toàn giao thông năm 2023 với chủ đề

“Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn hóa giao thông an toàn”

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Huyện uỷ, các Ban Hội đồng nhân dân huyện, Ủy

ban MTTQ Việt Nam và các Đoàn thể của huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn của huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo các Trường THPT: Kiến Thụy; Thụy Hương; Nguyễn Huệ; Nguyễn Đức Cảnh;

- Học sinh các trường tham gia hưởng ứng: Trường THPT Kiến Thụy, THPT

Nguyễn Huệ (đề nghị nhà trường bố trí, quản lý học sinh tham dự theo KH);

- Các lực lượng tham gia diễu hành theo Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày

14/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện (nhờ các đồng chí lãnh đạo các đơn vị mời giúp);

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao, Cổng thông tin điện tử huyện (dự và đưa tin);

* Thời gian: ½ ngày, từ 8h00, ngày 02 tháng 3 năm 2023 (thứ Năm).

* Địa điểm: Sân trước Trung tâm Văn hóa thông tin huyện Kiến Thụy.

* Công tác chuẩn bị:

- Lực lượng tham gia diễu hành có mặt từ 7h30’ để sắp xếp đội hình.

Trân trọng kính mời các đồng chí tới dự để buổi Lễ ra quân đạt kết quả./.

 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Kiên

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH LỄ RA QUÂN

Thời gian Nội Dung Thực hiện

7h30-8h00 Tập trung, xếp đội hình
Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Công an huyện

8h00 - 8h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

8h10-8h25

Đánh giá tình hình trật tự an toàn giao thông

năm 2022 trên địa bàn huyện; phương

hướng đảm bảo trật tự ATGT năm 2023

Phòng Kinh tế và Hạ

tầng - TT BATGT

huyện

8h25 - 8h40
Phát biểu hưởng ứng các hoạt động năm An

toàn giao thông năm 2023

Lãnh đạo Công an

huyện

8h40-9h00
Phát biểu chỉ đạo và phát động ra quân năm

An toàn giao thông năm 2023

Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện

9h00 Diễu hành ra quân tuyên truyền
Công an huyện điều

hành

		2023-02-28T16:19:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Minh Kiên <buiminhkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T16:31:56+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Kiến Thụy <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T16:31:56+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Kiến Thụy <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T16:31:56+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Kiến Thụy <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T16:31:57+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Kiến Thụy <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!